CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° '-133, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor MANOEL CARLOS PEREIRA,
Assistente Legislativo, matrícula nO 11.559, CPF nO 344.332.791-53, como executor,
e, executor, e, FERNANDA FERREIRA DE ARAÚJO BRAZ, Consultor Técnico
Legislativo, matrícula nO 13.117, CPF nO 579.504.581-00, como executor substituto
do contrato abaixo especificado, cabendo a designada exercer as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: DAVOS ENGENHARIA E REPRESE. LTDA.
Objeto: Prestação de serviços especializados de instalação

1085/10 018/11e reparação de infra-estrutura de rede de dados
I para a CLDF.

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Administração e Finanças

MEMO nOll 5120 II - DAF
Brasília, 04 de maio de 2011.

Ao Secretário Geral,

Assunto: publicação do Ato de designação de executor e executor
substituto de contrato.

Senhor Secretário Geral,

Solicitamos a V.Sa autorizar a publicação no DeL do Ato de
designação do respectivo executor de contrato, conforme minuta anexa.

Atenciosamente ./

A>!>'Ú1o EIoi Nappo
ik",M"f Administração e Finanças

Eixo Monumental- Praça Municipal- Quadra 02 Lote 05 - 70070-545 - Brasflia DF - Fone: 3348-8558

()
lll'
3
III
iiJ

i
(ij'

ªOí
a.
o
O
"TI

O
O
(),
o
o

"~
~
o
~

~